
                                                                                                                                                                 

       

UCHWAŁA NR 5/23/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie 

 

Na podstawie art. 63 ust. 13 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia                                 

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  (t.j. Dz.U. z 2018, poz. 996 ze zm.) w związku z art. 

32 ust. 1 i ust 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                      

( t.j. Dz. U. z 2018 r. ,poz. 995 ze zm.)  Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powierza się Pani Elizie Agopsowicz – pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie na okres od dnia                           

1 stycznia 2019 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku . 

 

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Myśliborskiemu. 

               

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

    

 

 

                                                                           Przewodniczący Zarządu  

      

                                                                               Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (t.j. 

Dz.U. z 2018 r.,poz. 996 ze zm.) do czasu powierzenia stanowiska dyrektora wyłonionego  

w drodze konkursu organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora 

szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora nauczycielowi tej 

szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy.  Pani Eliza Agopsowicz będzie pełnić 

funkcję wicedyrektora szkoły od 1 stycznia 2019 roku do 31 sierpnia 2019 roku. Z uwagi na 

powyższe zasadnym jest powierzone pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie w tym okresie nowemu 

wicedyrektorowi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


